
UCHWAŁA NR 33/V/2024
RADY GMINY ROŹWIENICA

z dnia 9 sierpnia 2024 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2024 poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 6i ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2024 poz. 399 z późn.zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023.poz. 70 z późn. zm.)

Rada Gminy Roźwienica uchwala co następuje:

§ 1. 1. Miesięczną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zwaną dalej „opłatą” uiszcza się raz 
na kwartał:

1) za miesiąc styczeń, luty z dołu za miesiąc marzec z góry – w terminie do dnia 15 marca danego roku;

2) za miesiąc kwiecień z dołu oraz za miesiąc maj i czerwiec z góry – w terminie do dnia 15 maja danego 
roku,

3) za miesiąc lipiec i sierpień z dołu oraz za miesiąc wrzesień z góry – w terminie do 15 września danego 
roku,

4) za miesiąc październik z dołu oraz za miesiąc listopad i grudzień z góry – w terminie do dnia 15 listopada 
danego roku.

2. W przypadku, gdy obowiązek uiszczenia opłaty powstał w danym kwartale po upływie terminu 
wymienionego w § 1, opłatę należy uiścić w następnym kwartalnym terminie płatności, tj. nie później niż 
razem z opłatą za następny kwartał.

3. W przypadku, gdy nastąpiła zmiana danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty po 
terminie, o którym mowa w § 1, należną kwotę dopłaty należy uiścić w następnym kwartalnym terminie 
płatności, tj. nie później niż razem z opłatą za następny kwartał.

§ 2. 1. Zarządza się na terenie Gminy Roźwienica pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa.

2. Na inkasentów w poszczególnych sołectwach Gminy Roźwienica wyznacza się:

1) Chorzów – Pan Marek Rogus,

2) Czudowice – Pan Rafał Jagiełka,

3) Wola Węgierska – Pan Grzegorz Telega,

4) Mokra – Pani Barbara Michałowska,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 sierpnia 2024 r.

Poz. 3668



5) Cząstkowice – Pani Olga Oczak,

6) Tyniowice – Pan Krzysztof Sas,

7) Bystrowice – Pan Sylwester Baran,

8) Rudołowice – Pan Józef Kud,

9) Roźwienica – Pani Agata Żurawska ,

10) Węgierka – Pan Artur Baran,

11) Wola Roźwienicka – Pan Henryk Paryła,

12) Więckowice – Pan Damian Prasoł.

3. Inkasenci otrzymują prowizję procentową tj. 4 % w stosunku do sumy zainkasowanych kwot.

4. Dopuszcza się wnoszenie opłat bez wezwania przez Właścicieli nieruchomości w kasie Urzędu Gminy 
w Roźwienicy oraz na rachunek bankowy Gminy Roźwienica.

5. Przez właścicieli nieruchomości rozumie się również współwłaścicieli, użytkowników wieczystych, 
jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomość w zarządzie lub w użytkowaniu, a także inne 
podmioty władające nieruchomością.

§ 3.  Traci moc Uchwała Nr  45/V/2019  Rady Gminy Roźwienica z dnia 14 lutego 2019 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz Uchwała 
Nr 55/VI/2019 Rady Gminy Roźwienica z dnia 5 kwietnia 2019r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica

Paweł Kazimierz Bąk

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3668


		2024-08-21T12:07:49+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




